
1日目 3日目

選手権男子1回戦 新人女子2回戦

新人男子1回戦 選手権男子4回戦

選手権女子1回戦 選手権女子3回戦

選手権男子2回戦 新人男子3回戦

新人女子3回戦

選手権男子準々決勝

2日目 選手権女子準々決勝

新人女子1回戦 新人男子準々決勝

新人男子2回戦 新人女子準々決勝

選手権男子3回戦

選手権女子2回戦

4日目

新人男子準決勝

新人女子準決勝

選手権女子準決勝

選手権男子準決勝

30分空き

新人男子決勝3決

新人女子決勝3決

選手権女子3決

選手権男子3決

選手権女子決勝

選手権男子決勝

日程



2日目 2日目

第50回全日本学生スカッシュ選手権　選手権男子
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古田　丈流(名古屋大学)

関屋　裕太(順天堂大学)

小沼　達義(順天堂大学)

安藤　達哉(北海道大学)

古谷　隆太(東北大学)

安藤優太(日本大学)

橋本　大輔(立命館大学)

鈴木　瀧雅(桐蔭横浜大学)

小倉　一起(立命館大学)

西山　大智（福岡大学）

高橋　優翔(北海学園大学)

飯田　光祐(学習院大学)

鵜川　勇輝(北海学園大学)

我妻　莉玖(順天堂大学)

石井　結太(立命館大学)

平畑　秀一郎（福岡大学）

岡崎　智洋（福岡大学）

北山　雄介（早稲田大学）

飯田　達也(立命館大学)

浅見　絃太(日本体育大学)

妹尾　幸樹(慶應義塾大学)

井上　隼(学習院大学)

三原　悠飛(広島修道大学)

桂川　雄樹(北海商科大学)

山口　泰虎(北海商科大学)

染次　晴斗(東北大学)

小島　大輝(順天堂大学)

徳原　優輝(中央大学)

塩見　航大（福岡大学）

並木　啓明(東北大学)

高橋　健人(大阪大学)

八木下　智喜(明治大学)

荒井　大貴(大阪大学)

中田　聖人(北海学園大学)

鈴木　雄也(順天堂大学)

赤木　優仁(東洋大学)

疋田　優希(広島文化学園大学)

田中　比呂斗(慶應義塾大学)

岡野　尚貴(早稲田大学)

武安　修史(順天堂大学)

高野　修平(明治大学)

宮崎　拓翔(北海道大学)

髙田　龍一(東北大学)

池田　伊織（福岡大学）

加藤　綸(日本体育大学)

横田夢月(東京農業大学)

福島　瑛人(上智大学)

佐藤　伸洋(東北大学)

平松　駿真(中京大学)

泉　篤希(広島修道大学)

村重　陽佑(広島修道大学)

地大　晃平(関西学院大学)

山口　将太(日本体育大学)

向井　怜志(早稲田大学)

木村　弘明（福岡大学）

内田　昂成(日本体育大学)

松井　啓徒（日本大学）

伊藤　知遊(東北大学)

安成　翔太(東洋大学)

中川　拓樹(広島修道大学)

橘　歩夢(東海大学)

竹森　大地(広島修道大学)

大浦　龍之介(大阪大学)

宮本　恵司(順天堂大学)

増田　圭祐（福岡大学）

加藤　英俊(中京大学)

大西　隼輔(順天堂大学)

前川　颯太(東京都市大学)

根岸　航希(北海道大学)

岩田　達矢(上智大学)

岸　泰輝(慶應義塾大学)

大塚　佑真（福岡大学）



1日目 2日目 2日目 1日目

第50回全日本学生スカッシュ選手権　選手権女子

10:00

12:10

15:20

12:10

12:10

13:00

14:20

3日目 4日目 3日目

高橋 くるみ(慶應義塾大学) 三上 奈子(順天堂大学)  

竹森 彩乃(明治大学) 堀江 愛花(東北大学)

12:00

16:00 17:00

13:00

川邊 瑛里(学習院大学) 後藤 かんな(北海道大学)

佐々木 琉南(明治大学) 市森 可那子(早稲田大学)

楢崎 香織(早稲田大学) 生井 里奈(早稲田大学)

朱田 彩花(旭川教育大学) 新村 真菜(広島修道大学) 

12:00

12:00

16:00

11:40

17:00

13:00

13:20

岡本 七海(立命館大学) 畑山 知宇音(大阪大学)

杉本 恋奈(日本体育大学) 礒井 絢子(明治大学)

長縄 香美(早稲田大学) 土屋 早智子(順天堂大学)

土岐 春陽(神戸市外国語大学) 山内 潮音(北海道医療大学)

12:00

12:20

16:00

15:20

13:20

13:20

17:00

川上 愛礼(青山学院大学) 定本 莉莉(青山学院大学)

菊川 愛歌(立命館大学) 川村 悠華(北海道大学)

川添 結衣(大阪大学) 植松 希(東京農業大学)

坂口 知優(立命館大学) 古賀 千寿(福岡大学) 

12:20

12:20

16:00

11:40

13:20

13:40

17:00

小宮山 桃子(北海道大学) 吉岡 佑菜(広島修道大学)

大森 華乃(日本大学) 板倉 千遥(明治大学)

佐伯 真緒(順天堂大学) 門田 涼子(日本大学) 

坂田 日葵(国際医療福祉大学) 鈴木 音色(日本大学) 

12:20

12:40

16:30

10:00

13:40

13:40

17:30

石井 莉子(青山学院大学) 増田 梨花(北海学園大学)

近藤 りりこ(椙山女学園大学) 中村 江里(大阪公立大学)

舘岡 佳蓮(慶應義塾大学) 大硲 菜摘(広島修道大学)

関 智遥(日本体育大学) 藤原 麻衣(神戸女学院大学)

12:40

12:40

11:40

16:30

13:40

14:00

17:30

中川原 玲(福岡大学)鷲尾 紬(上智大学)

丸下 桃果(広島修道大学) 平田 萌奈(北海道教育大学)

内田 瑞希(順天堂大学) 福岡 咲紀子(順天堂大学)

大村 真穂(広島修道大学) 清水 澄枝(上智大学)

12:40

13:00

15:20

16:30

14:00

14:00

17:30

15:20

成富 梨奈(福岡大学)  林 木葉(学習院大学)

佐藤 舞雪(札幌医科大学)  平野 未悠(順天堂大学) 

酒井 彩花(日本体育大学) 瀧澤 咲和(順天堂大学)

内野 光姫(順天堂大学) 古城 七海(早稲田大学)

13:00

11:40

16:30

14:00

17:30

12:10



1日目 2日目 2日目 1日目

第50回全日本学生スカッシュ選手権　新人男子
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12:00

3日目 3日目4日目

12:50

12:50

11:20 12:20

高橋　慶伍(大阪大学)

木村　颯（順天堂大学）

中村　丈（福岡大学）

居石　夏伊（福岡大学）

高原　涼雅(広島修道大学)

山本　凌郁（日本体育大学）

柳町　拓真(東北大学)

永井　未澪（順天堂大学）

渡邊　優弥（日本体育大学）

今村　晃貴（福岡大学）

10:20

10:20

10:20

10:40

11:20

11:40

13:10

15:50

12:40

12:40

11:40

11:50

11:50

15:50

安達　勇登(大阪公立大学)

中島　弘太（東海大学）

市村　航大(大阪大学)

神吉　晴陽（青山学院大学）

大谷　祐貴(大阪大学)

井上　楓賀（早稲田大学）

染野　健太（上智大学）

原　駿太(東北大学)

三瀬　直人(関西学院大学)

寺井　敬祐(北海道大学)

尾関　伸(大阪大学)

10:40

11:40

12:50

11:40

福村　進悟（学習院大学）

11:50

西上　響（福岡大学）

三枝　凌也(大阪公立大学)

山口　楓真（早稲田大学）

末友　達也(東北大学)

小畑　蒼大(北海道大学)

金子　拓未(東北大学)

山根　遼士(広島修道大学)

10:00

10:00

10:20

11:20

11:20

11:20

12:50

9:00

11:50

9:00

間平　 遼太朗(北海学園大学)

飯島　大雅（明治大学）

小泉　三史郎（順天堂大学）

今林　湊太（福岡大学）

標　大吾（早稲田大学）

上田　颯（早稲田大学）

馬場　凜太朗(東北大学)

田口　智也（順天堂大学）

10:00 11:00

13:10

髙尾　僚佑（福岡大学）

12:40

11:20 12:20

満田　一成（東海大学）

三國　瑛士（早稲田大学）

田中　岳太(北海道大学)

山口　湖太郎(北海道教育大学)

佐藤　陽清(中京大学)

荒木田　晃佑（早稲田大学）

9:40

10:00

11:00

11:00

11:20 12:20

當舎　稜平（明治大学）

川元　秀太（明治大学）

今井　佑哉（慶應義塾大学）

小川　健瑠（福岡大学）

来馬　輝(大阪大学)

島田　昂太（学習院大学）

9:40 11:00

15:50

11:20

15:50

12:20

吉野　友喜（日本体育大学） 柴崎　康太（順天堂大学）

樽井　滉太（青山学院大学）

山下　佳秀（日本体育大学）

成宮　弘葵（明治大学）

長谷川　大智(立命館大学)

南雲　太稀(北海道大学)

9:40

9:40

10:40

10:40

13:10

飯島　和真（東京農業大学）

大澤　諒士(北海道大学)

12:40

大崎　柊（日本大学）



2日目 3日目 3日目 2日目

岡村　珠女(青山学院大学)

竹内　澄歌(日本体育大学)

渡邊　彩香(東北学院大学)

木村　優希(明治大学)

山村　空(福岡大学)

鍋澤　悠里(早稲田大学)

小川　乃愛(北海道大学)

富田　麻愛(大阪公立大学)

春日　美乃莉(東京農業大学)

初田　葵(大阪大学)

河合　茉凜(早稲田大学)

中村　理花(龍谷大学)

四反田　美空(広島修道大学)

花木　わかば(早稲田大学)

本田　菜帆(早稲田大学)

鳥羽　奏乃愛(立命館大学)

細田　咲希子(慶應義塾大学)

小澤　陽莉(日本体育大学)

大塚　芽(日本体育大学)

樋口　佳那(学習院大学)

大庭　ともみ(福岡大学)

原田　雛子(北海道大学)

坂口　瑞穂(福岡大学)

東元　彩夢(青山学院大学)

岡林　歩実(関西学院大学)

古舘　咲季(北海道大学)

林田　七海(早稲田大学)

藤田　梨央(広島修道大学)

鹿角　菜々香(広島修道大学)

山田　結理奈(早稲田大学)

加藤　瑞穂(立命館大学)

青石　奈由(大阪公立大学)

片山　桃香(大阪公立大学)

廣川　朱里(福岡大学)

繁里　南奈(東京農業大学)

田中　優衣(慶應義塾大学)

岡村　美海(大阪大学)

山本　真奈(北海道大学)

柳瀬　舞結(福岡大学)

鈴木　聖羽(青山学院大学)

4日目

第50回全日本学生スカッシュ選手権　新人女子

14:10

16:20

10:15

10:15

14:10

10:15

16:20

9:30

12:30

12:30

武田　梨花(学習院大学)

福永　真奈美(順天堂大学)

10:00

9:25

11:00

森　野乃花(青山学院大学)

岡　乃えみ(立命館大学)

福山　知佳(明治大学)

9:40

10:00

9:25

13:40

11:00

11:00

9:40

9:40

9:25

16:20

10:40

11:00

9:20

9:40

9:25

13:40

10:40

10:40

9:30

10:15

松井　寧々(北海学園大学)

木内　香菜葉(青山学院大学) 森本　菜々子(青山学院大学)

9:20 10:40

9:20

9:20

13:40

9:00

10:20

10:20

9:50

14:10

9:00

9:00

9:00

10:20

10:20

16:20

9:50

池上　瑠菜(北海道大学)

今井　真緒(早稲田大学) 三好　萌子(学習院大学)

西川　知里(関西学院大学) 田中　瑞歩(大阪大学)

9:00

9:00

9:00

13:40

10:00

10:00

9:50

14:10

竹本　彩希(東京農業大学)

満山　志帆(旭川教育大学)

田中　頌子(大阪大学)

田村　涼香(日本体育大学) 三田　淑詩(明治大学)

佐藤　美邦(東海大学)

中西　茉子(学習院大学)

9:00 9:50


